APSTIPRINĀTA

Rīgas Klasiskās ģimnāzijas
2022. gada ___.augusta
iepirkuma komisijas sēdes
protokols Nr. 1

Publiskā iepirkuma „ Mācību galdu un krēslu piegāde Rīgas Valsts klasiskajai ģimnāzijai”,
 iepirkuma identifikācijas Nr.RKG2022/1, Nolikums
1. Informācija par pasūtītāju

1.1. Pasūtītājs ir Rīgas Valsts klasiskā ģimnāzija (turpmāk tekstā – Pasūtītājs), Reģ. Nr. 90011524360, Juridiskā adrese: Purvciema iela 38, Rīga, LV-1035, e-pasts rklasg@riga.lv. 
1.2. Maksātājs ir Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departaments, Reģ. Nr. 90011524360, Juridiskā adrese: Krišjāņa Valdemāra 5, Rīga, LV-1010.
1.3. Iepirkuma komisija (turpmāk tekstā – Komisija) ir apstiprināta ar Iestādes direktora Romana Alijeva 11.07.2022. rīkojumu Nr. GKL-22-173-rs.

2. Iepirkuma priekšmets

2.1. Iepirkuma priekšmets – mācību galdu un krēslu līdzekļu piegāde (CPV kods 39160000-1– mēbeles skolām). 
2.2. Iepirkuma priekšmets netiek dalīts daļās. 
2.3. Pretendentam ir tiesības iesniegt tikai vienu pilnībā aizpildītu piedāvājuma variantu par visu iepirkumu.
2.4. Iepirkums tiek veiks saskaņā ar Publiska iepirkuma likumā (turpmāk – PIL) 9.pantu. Paredzamā līgumcena - 15 000 euro, neieskaitot PVN. 
3. Līguma izpildes laiks un vieta

3.1. Līguma izpildes laiks: no līguma noslēgšanas brīža līdz pilnīgai saistību izpildei. 
3.2. Iepirkuma priekšmeta piegādes termiņš: ne vēlāk kā 14 (četrpadsmit) darba dienu laikā no iepirkuma līguma noslēgšanas dienas.
3.3. Līguma izpildes vieta – Purvciema iela 38, Rīga. 
4. Iepirkuma Nolikuma saņemšanas kārtība un pievienotie dokumenti

4.1. Iepirkuma Nolikums ir publicēts ir pieejams lejupielādei Pasūtītāja profilā www.eis.gov.lv sadaļā „e-konkursi”.
4.2. Nolikumam pievienotie materiāli:

4.2.1. Pieteikums dalībai iepirkumā (Pielikums Nr. 1);
4.2.2. Tehniskā specifikācija (Pielikums Nr. 2);
4.2.3. Finanšu piedāvājums (Pielikums Nr.3);
4.2.4. Iepirkuma līguma projekts (Pielikums Nr.4).

4.3. Informācijas apmaiņa starp Pasūtītāju un ieinteresētajiem pakalpojuma sniedzējiem Iepirkuma gaitā notiek www.eis.gov.lv Pasūtītāja profilā vai elektroniski, ievērojot nosacījumu, ka papildu informācijas pieprasījums laikus iesniegts Pasūtītāja 5.4. apakšpunktā norādītajām kontaktpersonām.

4.4. Ja ieinteresētais piegādātājs laikus pieprasījis papildu informāciju par Iepirkuma dokumentos iekļautajām prasībām attiecībā uz piedāvājumu sagatavošanu un iesniegšanu vai pretendentu atlasi, Pasūtītājs to sniedz 3 (triju) darba dienu laikā, bet ne vēlāk kā 4 (četras) dienas pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām.

4.5. Papildu informāciju Pasūtītājs nosūta ieinteresētajam piegādātājam, kas uzdevis jautājumu un vienlaikus ievieto Pasūtītāja pircēja profilā www.eis.gov.lv, kur ir pieejami Iepirkuma dokumenti, norādot arī uzdoto jautājumu. 

4.6. Pretendentam ir pienākums sekot līdzi turpmākajām izmaiņām Nolikumā, kā arī Komisijas sniegtajām atbildēm uz pretendentu jautājumiem, kas tiek publicēti Pasūtītāja pircēja profilā.

5. Piedāvājuma iesniegšanas vieta un laiks

5.1. Pretendenti piedāvājumus var iesniegt līdz 2022. gada 16.augustam plkst. 10:00, Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā. Ārpus Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmas iesniegtie piedāvājumi tiks atzīti par neatbilstošiem Nolikuma prasībām. 

5.2. Pretendents iesniedz vienu piedāvājumu. Piedāvājumu variantu iesniegšana nav pieļaujama un ir par pamatu pretendenta piedāvājuma noraidīšanai.

5.3. Pretendents sedz izmaksas, kas ir saistītas ar piedāvājuma sagatavošanu un iesniegšanu.

5.4. Iepirkuma kontaktpersona: Artūrs Ļevikins, e-pasts: alevikins@edu.riga.lv. 

6. Piedāvājuma noformēšana

6.1. Piedāvājums jāiesniedz elektroniski Elektronisko iepirkumu sistēmas (www.eis.gov.lv) e-konkursu apakšsistēmā, ievērojot šādas pretendenta izvēles iespējas:

6.1.1. izmantojot Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmas piedāvātos rīkus, aizpildot minētās sistēmas e-konkursu apakšsistēmā šā Iepirkuma sadaļā ievietotās formas;

6.1.2. elektroniski aizpildāmos dokumentus elektroniski sagatavojot ārpus Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmas un augšupielādējot sistēmas attiecīgajās vietnēs aizpildītas PDF formas, t.sk. ar formā integrētajiem failiem (šādā gadījumā pretendents ir atbildīgs par aizpildāmo formu atbilstību dokumentācijas prasībām un formu paraugiem).

6.2. Sagatavojot piedāvājumu, pretendents ievēro, ka:

6.2.1. finanšu piedāvājums (3.pielikums, sagatavotais atbilstoši Tehniskās specifikācijas (2.pielikums) prasībām) jāaizpilda tikai elektroniski, atsevišķā elektroniskā dokumentā ar Microsoft Office 2010 (vai vēlākas programmatūras versijas) rīkiem lasāmā formātā;

6.2.2. finanšu piedāvājumu paraksta pretendentu pārstāvēt tiesīgā persona ar Elektronisko iepirkumu sistēmas piedāvāto elektronisko parakstu vai drošu elektronisko parakstu. Gadījumā, ja minēto dokumentu paraksta pretendenta pilnvarotā persona, nepieciešams pievienot pilnvaras orģinālu vai tās apliecinātu kopiju;

6.2.3. citus dokumentus pretendents pēc saviem ieskatiem ir tiesīgs iesniegt elektroniskā formā, gan parakstot ar Elektronisko iepirkumu sistēmas piedāvāto elektronisko parakstu, gan parakstot ar drošu elektronisko parakstu.

6.3. Piedāvājums jāiesniedz latviešu valodā, kvalitāti apliecinošie dokumenti (piemēram, sertifikāti) var tikt iesniegti citā valodā ar pievienotu Pretendenta apliecinātu tulkojumu latviešu valodā. 

6.4. Ja pretendents iesniedzis kāda dokumenta kopiju, to apliecina atbilstoši Dokumentu juridiskā spēka likumam. Ja dokumenta kopija nav apliecināta atbilstoši šajā apakšpunktā minēto normatīvo aktu prasībām, Pasūtītājs, ja tam rodas šaubas par iesniegtā dokumenta kopijas autentiskumu, Publisko iepirkumu likuma 41. panta piektās daļas kārtībā var pieprasīt, lai pretendents uzrāda dokumenta oriģinālu vai iesniedz apliecinātu dokumenta kopiju.

6.5. Visas piedāvātās cenas norāda euro (EUR) (ar precizitāti ne vairāk kā 2 (divas) zīmes aiz komata) bez pievienotās vērtības nodokļa (PVN). 

6.6. Iesniedzot piedāvājumu, pretendents pilnībā atzīst visus Nolikumā (t.sk. tā pielikumos un formās, kuras ir ievietotas Elektronisko iepirkumu sistēmā e-konkursu apakšsistēmas šā Iepirkuma sadaļā) ietvertos nosacījumus.

6.7. Ja kāds dokuments ir sagatavots svešvalodā, tam pievieno pretendenta apliecinātu tulkojumu latviešu valodā saskaņā ar Ministru kabineta 22.08.2000. noteikumiem Nr. 291 “Kārtība, kādā apliecināmi dokumentu tulkojumi valsts valodā”.

6.8. Piedāvājumā iekļautajiem dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem un bez neatrunātiem labojumiem. Gadījumā, ja Komisija konstatē pretrunas starp skaitliskās vērtības apzīmējumiem ciparos un vārdos, tā vadās no skaitliskās vērtības apzīmējuma vārdos.

7. Prasības pretendentam

7.1. Pretendentiem jāapliecina sava atbilstība šādiem kritērijiem:

7.1.1. Iesniedzot savu piedāvājumu dalībai iepirkumā, pretendents pieņem un ir gatavs pildīt visas Nolikumā ietvertās prasības un noteikumus.
7.1.2. Pretendents ir reģistrēts likumā noteiktajā kārtībā un likumā noteiktajos gadījumos. Pretendents ir fiziskā vai juridiskā persona, šādu personu apvienība jebkurā to kombinācijā, kas attiecīgi piedāvā tirgū sniegt pakalpojumu.

7.1.3. Ja piedāvājumu iesniedz fizisko vai juridisko personu apvienība jebkurā to kombinācijā, piedāvājumā jānorāda persona, kura pārstāv pretendentu (apvienību) Iepirkumā, kā arī katras personas atbildības apjoms. Ja nav norādīta persona, kura pārstāv pretendentu (apvienību) Iepirkumā, tad visi pretendenta (apvienības) biedri paraksta Iepirkuma piedāvājumu.

7.1.4. Ja piedāvājumu iesniedz fizisko un/ vai juridisko personu apvienība jebkurā to kombinācijā, tad papildu jāiesniedz pretendenta apliecinājums, ka pēc Iepirkuma līguma tiesību piešķiršanas un līdz Iepirkuma līguma noslēgšanai pretendents pēc savas izvēles izveidojas atbilstoši noteiktam juridiskam statusam vai noslēdz sabiedrības līgumu, vienojoties par apvienības dalībnieku atbildības sadalījumu.
7.1.5. 
Ja pretendents paredzējis piesaistīt apakšuzņēmēju, Pretendents savā piedāvājumā (Pielikums Nr.1) norāda visus apakšuzņēmējus, kuru sniedzamo pakalpojumu vērtība ir 10 % (desmit procenti) no kopējās iepirkuma līguma vērtības vai lielāka, un katram šādam apakšuzņēmējam izpildei nododamo iepirkuma līguma daļu.

7.1.6. Pretendentam ir pozitīva pieredze līdzīga apjoma un līdzīga veida pakalpojuma sniegšanā pēdējo trīs gadu laikā (2019., 2020., 2021. un 2022. gadā līdz piedāvājuma iesniegšanai). 
7.2. Pretendents iesniedz sekojošus dokumentus:

7.2.1. Pieteikums dalībai iepirkumā (Pielikums Nr.1);
7.2.2. Finanšu piedāvājums (Pielikums Nr.3), kas ietver sevī Iepirkuma priekšmeta piedāvāto pozīciju tehnisko specifikāciju.
7.2.3. Informācija par līdzīga apjoma un līdzīga veida piegādēm pēdējo trīs gadu laikā (2019., 2020., 2021. un 2022. gadā līdz piedāvājuma iesniegšanai), norādot apjomus, līgumcenas (ne mazāk kā 50% no noteiktās plānotās līgumcenas), laiku (gadu un mēnesi) un saņēmējus, norādot to kontaktinformāciju.
7.2.4. Dokuments, kas apliecina tiesības piedāvājumu parakstījušai personai pārstāvēt pretendentu.
7.3. Pretendents var balstīties uz citu uzņēmēju iespējām, ja tas ir nepieciešams konkrētā līguma izpildei, neatkarīgi no savstarpējo attiecību tiesiskā rakstura. Šādā gadījumā pretendents pierāda pasūtītājam, ka viņa rīcībā būs nepieciešamie resursi, iesniedzot šo uzņēmēju apliecinājumu vai vienošanos par sadarbību konkrētā līguma izpildei ar norādi par nepieciešamo resursu nodošanas veidu (kā tiks nodoti resursi) un apjomu. 

8. Pretendentu atlase

8.1. Visi pretendenti piedalās Iepirkumā uz vienādu noteikumu un vienlīdzības pamata.

8.2. Ja pretendents neatbilst kādai no Nolikumā noteiktajām prasībām, komisija turpmāk tā piedāvājumu neizskata.

8.3. Pēc pretendentu atlases, komisija veic tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaudi un vērtē piedāvājumus atbilstoši tehniskajai specifikācijai.

9. Piedāvājumu vērtēšana

9.1. Ja pretendenta piedāvājums neatbilst Nolikuma nosacījumiem un/vai  tehniskajai specifikācijai, komisija izslēdz pretendentu no tālākas dalības Iepirkumā.

9.2. Piedāvājuma izvēle:
9.2.1. Iepirkumu komisija vērtēs un izvēlēsies piedāvājumu, kas atbilst Nolikumā izvirzītajām prasībām un tehniskajai specifikācijai un ir ar viszemāko piedāvājuma cenu. Pasūtītājs izslēdz pretendentu no dalības Iepirkumā PIL 9. panta 8.daļā noteiktajā kārtībā.
9.2.2. Uz pretendentu nedrīkst attiekties Starptautisko un Latvijas Republikas nacionālo sankciju likuma 11.1 panta pirmajā un otrajā daļā noteiktie izslēgšanas nosacījumi. 

9.3. 
Pasūtītājs ir tiesīgs pārtraukt iepirkumu un neslēgt iepirkuma līgumu, ja tam ir objektīvs pamatojums, piemēram, ir konstatēts, ka piedāvājumu kvalitāte ir neatbilstoša un/vai publicētā tehniskā specifikācija nebija pietiekami detalizēta, lai apmierinātu Pasūtītāja vajadzības. 
10. Paziņojums par lēmuma pieņemšanu

10.1. 3 (trīs) darba dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas par Iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu vai Iepirkuma pārtraukšanu, neizvēloties nevienu piedāvājumu, Komisija paziņo pieņemto lēmumu pretendentiem.

10.2. Komisija 3 (triju) darba dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas publicē informāciju par pieņemto lēmumu pircēja profilā www.eis.gov.lv.
10.3. Ne vēlāk kā desmit darbdienas pēc tam, kad noslēgts līgums vai pieņemts lēmums par iepirkuma procedūras izbeigšanu vai pārtraukšanu, pasūtītājs iesniedz publicēšanai publikāciju vadības sistēmā paziņojumu par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu un ievieto pircēja profilā iepirkuma līguma pamattekstu.
11. Iepirkuma komisijas darbība, tiesības un pienākumi
11.1. Iepirkuma piedāvājumu vērtēšanu veic Pasūtītāja izveidota Komisija. 
11.2. Komisija savu darbu veic saskaņā ar Latvijas Republikas „Publisko iepirkumu likumu” un šo Nolikumu. 

11.3. Komisijas darbu vada tās priekšsēdētājs, viņa prombūtnes laikā priekšsēdētāja vietnieks. Komisija ir lemttiesīga, ja tās darbā piedalās vismaz divas trešdaļas no komisijas locekļu kopskaita, bet ne mazāk kā trīs. 

11.4. Piedāvājumu vērtēšanas gaitu komisija protokolē.

11.5. Komisijas loceklis uzsākot darbību iepirkuma komisijas sastāvā un pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām, līdz piedāvājumu atvēršanai paraksta apliecinājumu, ka nav tādu apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka viņš ir ieinteresēts konkrēta pretendenta izvēlē vai darbībā vai ka viņš ir saistīti ar tiem Latvijas Republikas „Publisko iepirkumu likuma” 25. panta pirmās daļas izpratnē. Ja šāds apliecinājums nav parakstīts, komisijas loceklis nedrīkst piedalīties turpmākajā komisijas darbībā.

11.6. Iepirkuma komisijas tiesības:

11.6.1. Pieprasīt, lai pretendents precizētu informāciju par savu piedāvājumu, ja tas nepieciešams piedāvājumu noformējuma pārbaudei, pretendentu atlasei, kā arī piedāvājumu vērtēšanai un salīdzināšanai.

11.6.2. Pieaicināt ekspertu jebkurā no piedāvājumu pārbaudes un novērtēšanas stadijām.

11.6.3. Jebkurā no piedāvājumu pārbaudes un izvērtēšanas stadijām pārtraukt izskatīt iepirkumam iesniegtos piedāvājumus, ja tie neatbilst Nolikumā izvirzītajām prasībām.

11.6.4. Noraidīt visus iesniegtos piedāvājumus, ja tie neatbilst iepirkuma noteikumiem, neaptver visu pieprasīto preču, būvdarbu vai pakalpojumu apjomu utt.

11.6.5. Ja nepieciešams, pieņemt lēmumu par iepirkuma termiņa pagarināšanu.

11.6.6. Ja iepirkumam tiks iesniegts tikai viens piedāvājums, kas pilnībā atbilst Nolikuma prasībām, atzīt vienīgo pretendentu par iepirkuma uzvarētāju.

11.6.7. Pieņemt lēmumu slēgt iepirkuma līgumu ar izraudzīto pretendentu.

11.6.8. Ja izraudzītais pretendents atsakās slēgt iepirkuma līgumu, izvēlēties nākamo piedāvājumu ar zemāko cenu. Ja arī nākamais izraudzītais pretendents atsakās slēgt iepirkuma līgumu, pieņemt lēmumu izbeigt iepirkumu neizvēloties nevienu piedāvājumu.

11.6.9. Ja iepirkumam nav iesniegti piedāvājumi vai iesniegtie piedāvājumi neatbilst Nolikuma prasībām, pieņemt lēmumu izbeigt iepirkumu, neizvēloties nevienu piedāvājumu.
11.6.10. Jebkurā brīdī pārtraukt iepirkuma procedūru, ja tam ir objektīvs pamatojums.

11.7. Iepirkuma komisijas pienākumi

11.7.1. Izstrādāt un apstiprināt iepirkuma dokumentus pirms iepirkuma procedūras izziņošanas.

11.7.2. Nodrošināt iepirkuma norisi un dokumentēšanu.

11.7.3. Nodrošināt pretendentu brīvu konkurenci, kā arī vienlīdzīgu un taisnīgu attieksmi pret tiem.

11.7.4. Pēc ieinteresēto personu pieprasījuma normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā sniegt informāciju par Nolikumu.

11.7.5. Vērtēt pretendentus un to iesniegtos piedāvājumus saskaņā ar Publisko  iepirkumu likumu, citiem normatīvajiem aktiem un Nolikumu, noteikt uzvarētāju vai pieņemt lēmumu par iepirkuma izbeigšanu, neizvēloties nevienu piedāvājumu.

12. Pretendenta tiesības un pienākumi

12.1. Pretendenta tiesības:

12.1.1. Pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām grozīt vai atsaukt iesniegto piedāvājumu. 
12.1.2. Citas Nolikumā un normatīvajos aktos noteiktās tiesības.
12.2. Pretendenta pienākumi:

12.2.1. pēc iepirkuma komisijas pieprasījuma sniegt papildu informāciju;
12.2.2. ievērot Nolikuma noteikumus;
12.2.3. citi Nolikumā un normatīvajos aktos noteiktie pienākumi.
13. Iepirkuma Līguma vispārējie nosacījumi, kas tiks iekļauti iepirkuma Līgumā:

13.1. Līgums tiks slēgts ar uzvarētāju ar viszemāko iesniegto piedāvājumu, saskaņā ar tā tehnisko piedāvājumu un finanšu piedāvājumu.
13.2. Iepirkuma uzvarētājs piegādā Pasūtītājam Preci Iestādē ar savu transportu un veic Preces izkraušanu.
13.3. Iepirkuma uzvarētājs nodrošina Preces piegādi tās izgatavotāja standarta iepakojumā, kas nodrošina pilnīgu Preces drošību pret iespējamajiem bojājumiem to transportējot

13.4. Līgumsods Iepirkuma uzvarētājam tiek noteikts 0,5% no kopējās līguma summas par katru kavēto dienu, bet ne vairāk kā 10 % no kopējās pamatparāda summas.
13.5. ja Iepirkuma uzvarētājs piegādājis nekvalitatīvu Preci, tad tas uz sava rēķina apmaina Preci pret jaunu, kvalitatīvu Līgumā noteiktajā termiņā
13.6. Iepirkuma uzvarētājs nes pilnu materiālo atbildību par Preces nejaušu bojāeju vai bojājumiem līdz Preču pavadzīmes – rēķina abpusējas parakstīšanas brīdim
Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs





______________
/A.Ļevikins 67511205/ 

Pielikums Nr.1
iepirkuma „ Mācību galdu un krēslu piegāde Rīgas Valsts klasiskajai ģimnāzijai”, 

iepirkuma identifikācijas Nr.RKG2022/1, Nolikumam
PIETEIKUMS DALĪBAI IEPIRKUMĀ

2022. gada   ____. ______________

1. Izskatot iepirkuma „Mācību galdu un krēslu piegāde Rīgas Valsts klasiskajai ģimnāzijai”, iepirkuma identifikācijas Nr.RKG2022/1, Nolikumu, mēs piedāvājam nodrošināt mācību galdu un krēslu piegādi saskaņā ar iepriekš minētiem iepirkuma dokumentiem.

2. Ar šo mēs apstiprinām, ka mūsu piedāvājums ir spēkā līdz 2022. gada ____________ un var tikt pieņemts jebkurā laikā pirms tā spēkā esamības termiņa izbeigšanās.
3. Piedāvājuma līgumcena ir ________________________________ (summa vārdiem). Cena norādīta bez PVN 21%. Cenā iekļautas piegādes izmaksas, kas saistītas ar līguma izpildi.
4.Ar šo mēs apliecinām, ka nepastāv šādi nosacījumi: 
4.1. pasludināts pretendenta maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad maksātnespējas procesā tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, kas vērsts uz parādnieka iespējamā bankrota novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), apturēta vai pārtraukta pretendenta saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par bankrotu vai līdz līguma izpildes paredzamajam beigu termiņam pretendents būs likvidēts;
4.2. pretendentam Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta, ir nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 150 euro.

5. Ja pretendents:

5.1. ir piegādātāju apvienība:

5.1.1. personas, kuras veido piegādātāju apvienību (nosaukums, reģ. Nr. juridiskā adrese):
_____________________________________________________;

5.1.2. persona, kura pārstāv piegādātāju apvienību (nosaukums, reģ. Nr. juridiskā adrese, kontaktpersona):_____________________________________________________;

5.1.3. katras personas atbildības līmenis: ________________________________ ________;

5.1.4. apliecinām, ka personu apvienība attiecībā uz kuru pieņemts lēmums slēgt  iepirkuma līgumu pēc savas izvēles izveidosies atbilstoši noteiktam juridiskam statusam (pilnsabiedrība) vai noslēgs sabiedrības līgumu, vienojoties par apvienības dalībnieku atbildības sadalījumu.

5.2. piesaista apakšuzņēmēju, kura sniedzamo pakalpojumu vērtība ir 10 % (desmit procenti) no kopējās iepirkuma līguma vērtības vai lielāka:
5.2.1. apakšuzņēmējs (nosaukums, reģ. Nr., juridiskā adrese, kontaktpersona): ___________________________________________________;
5.2.2. apakšuzņēmējam izpildei nododamās iepirkuma līguma daļas apjoms (% no līguma kopējās vērtības) un veicamo darbu apraksts: __________________________________________________.
5.3. balstīsies uz citu personu iespējām, lai apliecinātu kvalifikācijas atbilstību Iepirkuma dokumentācijā noteiktajām prasībām: Jā  Nē (lieko dzēst)
Ja atbilde ir „Jā", informācija par citām personām, uz kuru iespējām pretendents balstīsies (aizpilda par katru iesaistāmo personu): 

Nosaukums:

Reģistrācijas numurs:

Faktiskā adrese:

Kontaktpersona, tālruņa numurs:

6. Ar šo mēs apliecinām, ka visas piedāvājumā sniegtās ziņas ir patiesas. Ar šo uzņemamies pilnu atbildību par Iepirkuma iesniegto dokumentu komplektāciju, tajos ietverto informāciju, noformējumu, atbilstību nolikuma prasībām. Saskaņā ar Iepirkuma nolikumu apliecinām, ka Pretendents ir spējīgs uzņemties piedāvātā iepirkuma priekšmeta garantijas saistības.
Informācija par pretendentu
	1.
	Pretendenta nosaukums:

	2.
	Reģistrācijas numurs:

	3.
	Juridiskā adrese:

	4.
	Kontaktpersonas amats, vārds, uzvārds:

	5.
	Tālrunis

	6.
	E-pasts:

	7.        
	Finanšu rekvizīti:

	Bankas nosaukums:
	

	Bankas kods:
	

	Konta numurs:
	

	Pilnvarotā persona, tiesīga parakstīt līgumu (amats, vārds, uzvārds):
	


Informācija par to, vai pretendenta uzņēmums vai tā piesaistītā apakšuzņēmēja uzņēmums atbilst mazā
 vai vidējā uzņēmuma
 statusam.
Pretendents /nosaukums/  ir _____________ /jānorāda mazais vai vidējais/ uzņēmums.
Pretendenta piesaistītais apakšuzņēmējs /nosaukums/ ir _____________ /jānorāda mazais vai vidējais/ uzņēmums.

___________________________________________________________

Uzņēmuma vadītāja vai pilnvarotās personas paraksts, tā atšifrējums

Pielikums Nr.2
iepirkuma „ Mācību galdu un krēslu piegāde Rīgas Valsts klasiskajai ģimnāzijai”, 

iepirkuma identifikācijas Nr.RKG2022/1, Nolikumam
TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

iepirkumam „ Mācību galdu un krēslu piegāde Rīgas Valsts klasiskajai ģimnāzijai”, iepirkuma identifikācijas Nr.RKG2022/1
Preču piegādes adrese: Purvciema iela 38, Rīga
	Nr.p.k.
	Pozīcija
	Apraksts
	Daudzums (gab)

	1.
	Skolas galds
	Apaļa koka virsma (d=1200mm, biezums 25mm), pelēka krāsa.

Metāla rāmis (800mm x 800mm) ar noņemamiem stiprinājumiem četros stūros. Metāla kājas (apaļas, d=40mm).

Regulējams augstums (vismaz 725mm – 750mm robežās). 


	45

	2.
	Skolas krēsls
	Krēsla visas daļas (sēdeklis, kājas, muguras balsts) ir no plastika (ar stikla šķiedru pastiprināta polipropilēna). Rokturu nav. Krēsls nav saliekams. Ir paredzēts izmantošanai ārtelpās. 

Attālums starp priekšējām un aizmugurējām kājām – 530mm. Attālums starp sānu kājām – 450mm). Krēsla augstums – 820mm. Kāju garums (jeb sēdekļa augstums) – 450mm.


	125


Pielikums Nr.3
iepirkuma „ Mācību galdu un krēslu piegāde Rīgas Valsts klasiskajai ģimnāzijai”, 

iepirkuma identifikācijas Nr.RKG2022/1, Nolikumam
Finanšu piedāvājums

iepirkumam “Mācību galdu un krēslu piegāde Rīgas Valsts klasiskajai ģimnāzijai”, iepirkuma identifikācijas Nr.RKG2022/1
	Nr.p.k.
	Pozīcija
	Tehniskais piedāvājums

Pretendentam jānorāda preces nosaukums, ražotājs, modelis, tehniskais apraksts, kas apliecina katras prasības (parametra) izpildi, norāde uz ražotāja tīmekļvietni. Ja Pretendents ir preces ražotājs, tas jānorāda piedāvājumā
	Daudzums (gab)
	Cena euro bez PVN par vienu vienību
	Cena euro bez PVN par visu konkrētās preces apjomu

	1.
	Skolas galds
	
	45
	
	

	2.
	Skolas krēsls
	
	125
	
	

	KOPĀ BEZ PVN
	

	PVN
	

	KOPĒJĀ SUMMA AR PVN
	


Apliecinām, ka:

Preces cenā ir iekļauta Preces izgatavošana, vērtība, iepakojuma, piegādes, personāla, transporta, izkraušanas un uzstādīšanas izmaksas, visi valsts un 
pašvaldības noteiktie nodokļi, nodevas un citas izmaksas, kas saistītas ar Preci un tās piegādi. Līguma izpildes laikā Preces un piegādes cena netiks paaugstināta. 
Pretendents (paraksta pretendenta vadītājs vai pilnvarota persona):
_________________

_________________

_________________

Paraksts



Vārds, uzvārds


Amats
Pielikums Nr.4
iepirkuma „ Mācību galdu un krēslu piegāde Rīgas Valsts klasiskajai ģimnāzijai”, 

iepirkuma identifikācijas Nr.RKG2022/1, Nolikumam
IEPIRKUMA LĪGUMS (projekts)
2022. gada ___. ____________

Rīgas Klasiskā ģimnāzija direktora Romana Alijeva  personā, kurš  rīkojas saskaņā ar Rīgas domes 01.03.2011. saistošo noteikumu Nr.114 “Rīgas valstspilsētas pašvaldības nolikums” 110.punktu un Rīgas domes __.__.___ nolikuma “Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas nolikums” ___.punktu, turpmāk – Pasūtītājs, no vienas puses, un 

___________________,  ___________________ personā, kurš  rīkojas uz ___________________ pamata, turpmāk – Piegādātājs, no otras puses, turpmāk tekstā kopā – Puses, pamatojoties uz iepirkuma “Mācību galdu un krēslu piegāde Rīgas Valsts klasiskajai ģimnāzijai”, identifikācijas Nr. RKG2022/1, turpmāk – Iepirkums, rezultātiem, noslēdz šādu līgumu, turpmāk – Līgums.

1. Līguma priekšmets

1.1. Piegādātājs nodrošina mācību galdu un krēslu, turpmāk – Prece, piegādi saskaņā ar Tehnisko specifikāciju (1.pielikums) un Piegādātāja Iepirkumam iesniegto Finanšu piedāvājumu (2. pielikums).
2. Līguma darbības termiņš

Līgums stājas spēkā no tā abpusējas parakstīšanas brīža un ir spēkā līdz pilnīgai Pušu saistību izpildei. 

3. Līguma summa un norēķinu kārtība

3.1. Līguma kopējā summa saskaņā ar Piegādātāja iesniegto Finanšu piedāvājumu Iepirkumā ir EUR _____________ (_____________euro un ___ centi), kas sastāv no pamatsummas EUR _____________  (_____________euro un ___ centi) un 21% (divdesmit viens procents) pievienotās vērtības nodokļa, turpmāk – PVN, EUR _____________ (_____________euro un ___ centi) apmērā.

3.2. Pasūtītājs veic līguma kopējās summas apmaksu 14 (četrpadsmit) dienu laikā pēc Preces izgatavošanas un piegādes pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas un elektroniskā rēķina saņemšanas, ieskaitot to Piegādātāja norādītajā kontā. 

4. Rēķina formāts un iesniegšanas kārtība

4.1. Piegādātājs sagatavo grāmatvedības attaisnojuma dokumentus elektroniskā formātā (turpmāk - elektronisks rēķins), atbilstoši Rīgas pilsētas pašvaldības portālā www.eriga.lv, sadaļā „Rēķinu iesniegšana” norādītajai informācijai par elektroniskā rēķina formātu.

4.2. Elektroniskos rēķinus apmaksai Piegādātājs iesniedz Pasūtītājam, izvēloties vienu no sekojošiem rēķina piegādes kanāliem:

4.2.1. izveido programmatūru datu apmaiņai starp Piegādātāja norēķinu sistēmu un pašvaldības vienoto informācijas sistēmu (WEB API);

4.2.2. augšupielādē rēķinu failus portālā www.eriga.lv, atbilstoši portālā www.eriga.lv, sadaļā „Rēķinu iesniegšana” norādītajai informācijai par failu augšupielādi XML formātā;

4.2.3. izmanto manuālu rēķina informācijas ievades Web formu  portālā http://www.eriga.lv, sadaļā „Rēķinu iesniegšana”.

4.3. Līgumā noteiktā kārtībā iesniegts elektronisks rēķins nodrošina Pusēm elektroniskā rēķina izcelsmes autentiskumu un satura integritāti.

4.4. Puses vienojas, ka elektroniskā rēķina apmaksas termiņš ir 14 (četrpadsmit) dienu laikā no dienas, kad Piegādātājs iesniedzis Pasūtītājam elektronisku rēķinu, atbilstoši portāla www.eriga.lv sadaļā „Rēķinu iesniegšana” norādītajai informācijai par elektroniskā rēķina formātu.

4.5. Puses vienojas, ka elektroniskā rēķina apmaksas termiņu skaita no dienas, kad Piegādātājs, atbilstoši pašvaldības portālā www.eriga.lv, sadaļā „Rēķinu iesniegšana” norādītajai informācijai par elektroniskā rēķina formātu, ir iesniedzis Pasūtītājam elektronisku rēķinu, ar nosacījumu, ka Piegādātājs ir iesniedzis pareizi, atbilstoši Līguma nosacījumiem, aizpildītu elektronisko rēķinu un Pasūtītājs to ir pieņēmis apmaksai. 

4.6. Piegādātājam ir pienākums pašvaldības portālā www.eriga.lv sekot līdzi iesniegtā elektroniskā rēķina apstrādes statusam. 

4.7. Ja Piegādātājs ir iesniedzis nepareizi aizpildītu un/vai Līguma nosacījumiem neatbilstošu elektronisko rēķinu, Pasūtītājs šādu elektronisko rēķinu apmaksai nepieņem un neakceptē. Piegādātājam ir pienākums iesniegt atkārtoti pareizi un Līguma nosacījumiem atbilstoši aizpildītu elektronisko rēķinu. Šādā situācijā, elektroniskā rēķina apmaksas termiņu skaita no dienas, kad Piegādātājs ir iesniedzis atkārtoto elektronisko rēķinu.

5. Preces saņemšanas kārtība un garantijas

5.1. Prece tiek piegādāta līdz 2022. gada _______________.

5.2. Piegādātājs nodrošina Precei 24 mēnešu garantiju.

5.3. Saņemot neatbilstošas kvalitātes Preci, Pasūtītājam ir tiesības to nepieņemt, rakstiski informējot Piegādātāju.

5.4. Neatbilstība kvalitātei Piegādātājam ir jānovērš ar savu darba spēku un līdzekļiem 24 (divdesmit četru) stundu laikā.

5.5. Visas Preču partijas piegādā Rīgā, Purvciema ielā 38, iepriekš piegādes laiku saskaņojot telefoniski. Visus izdevumus, kas saistīti ar Preču piegādi sedz Piegādātājs.

6. Līgumsods

6.1. Piegādātājs maksā Pasūtītājam līgumsodu 0,5 % apmērā par katru izpildes termiņa nokavēto dienu, bet ne vairāk kā 10 % no Līguma kopējās summas.

6.2. Par samaksas termiņa nokavējumu Pasūtītājs maksā Piegādātājam līgumsodu 0,5 % apmērā par katru nokavēto darba dienu, bet ne vairāk kā 10 % no līguma kopējās summas. Nokavējuma termiņa tecējums sākas ar nākamo darba dienu pēc 3.2. punktā noteiktā termiņa beigām.

7. Strīdu atrisināšana un atbildība

Jebkurš strīds par šī Līguma vai jebkura tā punkta interpretāciju vai piemērošanu tiek risināts sarunu ceļā starp Pusēm. Ja šādas sarunas kļūst neiespējamas, strīdi tiek risināti Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.

8. Nepārvarama vara

8.1. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par Līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja šāda neizpilde radusies nepārvaramas varas vai ārkārtēju rakstura apstākļu rezultātā, kuru darbība sākusies pēc šī Līguma noslēgšanas, kurus nevarēja iepriekš ne paredzēt, ne novērst, un kuri iestājušies neatkarīgi no Pusēm. Pie nepārvaramas varas vai ārkārtējas situācijas pieskaitāmi: stihiskas nelaimes, avārijas, katastrofas, epidēmijas un kara darbība, streiki, iekšējie nemieri, blokādes, varas un pārvaldes institūciju rīcība normatīvo aktu, kas būtiski ierobežo un aizskar Pušu tiesības un ietekmē uzņemtās saistības, pieņemšanā un šādu normatīvo aktu stāšanās spēkā.

8.2. Pusēm, kas atsaucas uz nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu darbību, nekavējoties par šādiem apstākļiem rakstiski jāziņo otrai Pusei. Ziņojumā jānorāda, kādā termiņā pēc viņa uzskata ir iespējama un paredzama Līguma saistību izpilde. Pēc otras Puses pieprasījuma šādam ziņojumam jāpievieno izziņa, kuru izsniegusi kompetenta institūcija un kura satur ārkārtējo apstākļu darbības apstiprinājumu un to raksturojumu.

8.3. Ja kāda no Pusēm nepaziņo otrai Pusei par 7.1. punktā paredzētajiem apstākļiem, tad tai jāatlīdzina otrai Pusei visus zaudējumus, kas radušies sakarā ar Līguma saistību nepildīšanu.

9. Citi nosacījumi

9.1. Pēc Līguma parakstīšanas visu iepriekšējo pārrunu rezultāti un sarakste zaudē spēku.

9.2. Pasūtītājs patur tiesības vienpusēji atkāpties no Līguma, ja Piegādātājs neizpilda 5.1. un/vai 5.4. punkta noteikumus. 

9.3.   Pasūtītājs ir tiesīgs vienpusēji atkāpties no Līguma izpildes, ja Līgumu nav iespējams izpildīt tādēļ, ka Līguma izpildes laikā ir piemērotas starptautiskās vai nacionālās sankcijas vai būtiskas finanšu un kapitāla tirgus intereses ietekmējošas Eiropas Savienības vai Ziemeļatlantijas līguma organizācijas dalībvalsts noteiktās sankcijas.

9.4. Līguma grozījumi vai papildinājumi ir pieļaujami pie nosacījuma, ka tie nav pretrunā ar Publisko iepirkumu likuma 60. un 61. panta nosacījumiem un stājas spēkā tikai pēc tam, kad tie noformēti rakstveidā divos eksemplāros un Puses tos savstarpēji ir parakstījuši, un kļūst par šī Līguma neatņemamu sastāvdaļu.

9.5. Līgums sagatavots latviešu valodā 2 (divos) eksemplāros uz ___ (_________) lapām, no kuriem viens glabājas pie Pasūtītāja, otrs pie Piegādātāja. Abiem eksemplāriem ir vienāds juridisks spēks.

9.6. Pielikumi ir šī līguma neatņemamās sastāvdaļas. Līgumam ir pievienoti 2 (divi) pielikumi:

9.6.1. Piegādātāja Iepirkumā iesniegtais Finanšu piedāvājums  - 2. pielikums uz ___ (________) lapām;

9.7. Pasūtītāja kontaktpersonas par līguma izpildes jautājumiem – Vladimirs Sedihs, tālr. _________, e-pasts _______________.   

9.8. Piegādātāja kontaktpersona par līguma izpildes jautājumiem – _______________, tālr. _____________, mob. tālr. ___________, e-pasts ___________________. 

10. Pušu rekvizīti un paraksti
	Pasūtītājs

<Iestādes nosaukums>

Juridiskā adrese: <iestādes adrese, iela, pilsēta, LV - ____>

Tālrunis: 

e-pasts: 

Norēķinu rekvizīti:

Rīgas valstspilsētas pašvaldība

Juridiskā adrese: Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050

NMR kods: 90011524360

PVN reģ. Nr. LV90011524360

Banka: Luminor Bank AS

Kods: NDEALV2X

Konts: ___________________

RD iestādes kods:
_________________    V.Uzvārds

Paraksts             
	Piegādātājs 

<Pārdevēja nosaukums> 

Reģistrācijas Nr.:  

Juridiskā adrese: 

Tālrunis:

e-pasts:

Banka:

Kods: 

Konts:
_________________   V.Uzvārds
Paraksts                                    



� Mazais uzņēmums, kurā nodarbinātas mazāk nekā 50 personas un kura gala apgrozījums un/vai gada bilance kopā nepārsniedz 10 miljonus euro.


� Vidējais uzņēmums, kas nav mazais uzņēmums, un kurā nodarbinātas mazāk nekā 250 personas un kura gada apgrozījums nepārsniedz 50 miljonus euro, un/vai , kura gada bilance kopā nepārsniedz 43 miljonus euro.
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